Namentliche Mannschaftsmeldung | Pokal 2024

Tennisgemeinschaft Vogelstang Mannheim e.V. (11153)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Anlage Herren 35 1

Romerstr. 136, 68259 Mannheim MF: Dorde Tesic

T 0621-708880 vorsitzenderl@tg-vogelstang.de m 0157 39613951; dorde.tesic@web.de

Sportwart/in Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg.

Frank, Markus

T 0151-28239410 mal5-frank@web.de 1 Hagedorn, Thomas 17282466
2 Tesic, Dorde 17451139

Jugendwart/in 3 Wendt, Jirgen 17603348

Hagedorn, Thomas 4 Péatzold, Lars 18354597

T 01721644084 5 Harter, Urban 17456338
6 Kagermann, Markus 18062068
7 Hamberger, Markus 18454829

* kein Mitgliedsstaat der EU

nu.Dokument 011b, erstellt am 17.05.2024 11:43 | Seite 1

LK DR - Info
Sen.
LK18,4
LK19,6
LK20,4
LK20,1
LK23,3
LK24,0
LK25,0

o>puvcor k71

Badischer

&

Tennisverbandv

Volksbanken
Raiffeisenbanken

.GENERALI



