# Namentliche Mannschaftsmeldung | Pokal 2024

# Tennisgemeinschaft Vogelstang Mannheim e.V. (11153)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 15.04.2024



## Anlage

Römerstr. 136, 68259 Mannheim T 0621-708880 vorsitzender1@tg-vogelstang.de

#### Sportwart/in

Frank, Markus T 0151-28239410 ma15-frank@web.de

### Jugendwart/in

Hagedorn, Thomas T 01721644084

#### Herren 35 1

MF: Dorde Tesic

m 0157 39613951; dorde.tesic@web.de

Ra	. Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR - Sen.	Info
1	Hagedorn, Thomas	17282466	LK18,4		
2	Tesic, Dorde	17451139	LK19,6		
3	Wendt, Jürgen	17603348	LK20,4		
4	Pätzold, Lars	18354597	LK20,1		
5	Harter, Urban	17456338	LK23,3		
6	Kagermann, Markus	18062068	LK24,0		
7	Hamberger, Markus	18454829	LK25,0		

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU





